Габрово /ул.“Орловска“ чрез покупка“. 

2. Дава съгласие Община Габрово да придобие в собственост чрез покупка от 
БИЛЛА НЕДВИЖИМОСТИ“ ЕООД проектния имот с идентификатор 14218.509.643 
по КККР на гр. Габрово, с площ 827 кв.м. за договорената цена  в размер на 57 063 
евро без ДДС или 133 926.63 /сто тридесет и три хиляди деветстотин двадесет и шест 
лева и шестдесет и три стотинки/ лева с ДДС. 

Разходите по сделката са за сметка на Община Габрово. 
3. Задължава Кмета на Община Габрово да извърши необходимите действия по 

сделката в двумесечен срок от вземане на настоящото решение от Общински съвет